
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Torneo 6Â° OPEN TIVOLI 2310007A

Luogo Tivoli  [Roma - Lazio]
Periodo 29-09-2023 - 01-10-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 45

Sito Internet

Machidon Cristian

1Rosato Luciano

2
Coppotelli Nicolo '

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Machidon Cristian 5.0 ITA 12.0014.508.50 14.502279 1379 2056 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 3 M Rosato Luciano 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501953 1495 1736 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 24 NC Coppotelli Nicolo ' 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001269 1448 1688 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 2 CM Pacilli Emanuele 4.0 ITA 14.5014.5010.5012.502082 1548 1885 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1984

5 4 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.25 1686 1529 1679 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

6 16 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1370 1392 1541 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2008

7 31 NC Giorgi Gabriele 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1145 1450 1600 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

8 11 NC Avetisjan Arman 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.75 1432 1438 1679 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2008

9 10 NC Irazza Nico 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.00 1440 1168 1318 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

10 14 NC Paduraru Angelo Mario3.5 ITA 10.0012.006.50 7.50 1400 1333 1603 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

11 7 3N Di Giuseppe Matteo 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.50 1555 1207 1568 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

12 21 NC Vitiello Gio ' 3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.00 1315 1220 1490 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

13 13 NC Francario Felice Maria3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1406 1463 1536 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2011

14 6 2N Mastrostefano Dante 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.25 1572 1391 1464 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

15 30 NC Magarini Massimiliano3.0 ITA 13.0013.008.00 4.50 1154 1660 1661 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2009

16 17 NC Bejan Alessio Gabriele3.0 ITA 12.5013.507.50 4.50 1357 1313 1626 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

17 25 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1246 1297 1610 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

18 15 2N Del Nonno Maurizio 3.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1374 1290 1574 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

19 12 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.25 1416 1318 1319 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

20 8 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.75 1480 1218 1219 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

21 20 NC Marsico Mario 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1337 1302 1423 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

22 23 NC Pasquazi Lorenzo 2.5 ITA 12.5012.507.50 2.75 1292 1443 1564 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

23 22 NC Fiorenza Valerio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1302 1160 1522 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1983

24 35 NC Manni Cristian 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1096 1373 1302 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2013

25 28 NC Bacchis Daniele 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1188 1365 1414 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

26 42 NC Ortenzi Daniele 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.75 999 1305 983 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1982

27 32 NC Leveque Michel 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 1144 1340 1159 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

28 18 NC Nini Fabio 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1345 1228 1277 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

29 34 NC Fiorelli Alessandro 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1096 1218 1387 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1988

30 37 NC Cassanese Gianluca 2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1021 1198 1368 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

31 27 NC Allegria Alessandro 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1201 1271 1440 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2013

32 33 NC Loprete Rosario Mattia2.0 ITA 10.5011.007.00 3.25 1110 1282 1331 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

33 39 NC Cabianca Davide 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 999 1294 1055 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2009

34 45 NC Scrocca Roberto 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 999 1299 978 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2009

35 19 NC Longhi Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.005.50 2.25 1344 1238 1498 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

36 26 NC Barabakh Roman 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1236 1155 1445 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

37 41 NC Magarini Andrea 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 999 1211 972 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

38 44 NC Pioli Marco 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 999 1270 948 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2014

39 29 NC Brondi Andrea 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1188 1119 1377 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

40 9 NC Lazzari Luca 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1442 1113 1189 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1985

41 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1230 865 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

42 43 NC Parente Massimo 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 999 1157 851 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1960

43 40 NC Cabianca Lorenzo 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 999 1165 431 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2012

44 5 NC Bye 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1963

45 36 NC Sarcia ' Alida 0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1088 1132 759 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Acatrinei Giorgio MattiaITA LAZ RM 999 1230 865 2006 M 208116

27 NC Allegria Alessandro ITA LAZ RM 1201 1271 1440 2013 M 28564782 195794

11 NC Avetisjan Arman ITA LAZ RM 1432 1438 1679 2008 M 2839453 165422

28 NC Bacchis Daniele ITA LAZ RM 1188 1365 1414 1995 M 2861149 174165

26 NC Barabakh Roman ITA LAZ RM 1236 1155 1445 2008 M 28581849 191763

17 NC Bejan Alessio GabrieleITA LAZ RM 1357 1313 1626 2007 M 28514246 180289

29 NC Brondi Andrea ITA LAZ RM 1188 1119 1377 1970 M 28566190 189927

12 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1416 1318 1319 1964 M 2807543 157725

5 NC Bye ITA TOS LI 1576 0 0 1963 M

39 NC Cabianca Davide ITA LAZ RM 999 1294 1055 2009 M 28563840 194253

40 NC Cabianca Lorenzo ITA LAZ RM 999 1165 431 2012 M 28563859 194254

37 NC Cassanese Gianluca ITA LAZ RM 1021 1198 1368 1999 M 28581865 197826

8 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1480 1218 1219 1962 M 892769 143366

24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA LAZ RM 1269 1448 1688 2007 M 28547489 184754

25 NC Cozzi Claudio ITA LAZ RM 1246 1297 1610 2008 M 2895833 180290

15 2N Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1374 1290 1574 1956 M 28545818 110787

7 3N Di Giuseppe Matteo ITA LAZ RM 1555 1207 1568 2006 M 28514254 180292

34 NC Fiorelli Alessandro ITA LAZ RM 1096 1218 1387 1988 M 28556720 193733

22 NC Fiorenza Valerio ITA LAZ RM 1302 1160 1522 1983 M 28561660 194724

13 NC Francario Felice MariaITA LAZ RM 1406 1463 1536 2011 M 28561732 192052

31 NC Giorgi Gabriele ITA LAZ RM 1145 1450 1600 2000 M 28563263 194978

10 NC Irazza Nico ITA LAZ RM 1440 1168 1318 1999 M 28581903 197827

9 NC Lazzari Luca ITA LAZ RM 1442 1113 1189 1985 M 28575067 193949

32 NC Leveque Michel ITA LAZ RM 1144 1340 1159 1965 M 653091663201169

19 NC Longhi Alessandro ITA LAZ RM 1344 1238 1498 1967 M 2892907 162111

33 NC Loprete Rosario MattiaITA LAZ RM 1110 1282 1331 2006 M 28573269 194857

1 FM Machidon Cristian ITA LAZ RI 2279 1379 2056 1998 M 13904590 162025

41 NC Magarini Andrea ITA LAZ RM 999 1211 972 1970 M 28593006 200619

30 NC Magarini MassimilianoITA LAZ RM 1154 1660 1661 2009 M 28589580 200618

35 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 1096 1373 1302 2013 M 28583779 198380

20 NC Marsico Mario ITA LAZ RM 1337 1302 1423 2008 M 2894705 179824

6 2N Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1572 1391 1464 1972 M 865001 100402

4 2N Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1686 1529 1679 2006 M 2898948 175255

18 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1345 1228 1277 1969 M 2845240 170899

42 NC Ortenzi Daniele ITA LAZ RM 999 1305 983 1982 M 23414154 199643

2 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2082 1548 1885 1984 M 812900 101775

14 NC Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 1400 1333 1603 2006 M 28507100 171190

43 NC Parente Massimo ITA LAZ RM 999 1157 851 1960 M 23419474 207833

23 NC Pasquazi Lorenzo ITA LAZ RM 1292 1443 1564 2006 M 28507118 169579

44 NC Pioli Marco ITA LAZ RM 999 1270 948 2014 M 28561716 194264

16 NC Romeo Tommaso ITA LAZ RM 1370 1392 1541 2008 M 28506995 182250

3 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 1953 1495 1736 1967 M 809039 103752

36 NC Sarcia ' Alida ITA LAZ RM 1088 1132 759 1956 F 28597893 203825

45 NC Scrocca Roberto ITA LAZ RM 999 1299 978 2009 M 28583787 198383

21 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1315 1220 1490 1995 M 28556941 193933
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6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Machidon Cristian 5.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 30 B 1 | 4 N 1 | -1

4 2 CM Pacilli Emanuele 4.0 ITA | 24 B 1 | 0 Â½ | 14 N 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 0

2 3 M Rosato Luciano 4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 11 N Â½ | -1

5 4 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 1

44 5 NC Bye 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 6 2N Mastrostefano Dante 3.0 ITA | 27 N Â½ | 35 B 1 | 31 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | -1

11 7 3N Di Giuseppe Matteo 3.5 ITA | 28 B Â½ | 44 N 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 1

20 8 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 30 N 0 | 23 B Â½ | 31 N 0 | -1

40 9 NC Lazzari Luca 1.0 ITA | 30 B 0 | 28 N 0 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 10 NC Irazza Nico 3.5 ITA | 31 N 0 | 34 B 1 | 25 N Â½ | 27 B 1 | 30 N 1 | -1

8 11 NC Avetisjan Arman 3.5 ITA | 32 B 1 | 20 N Â½ | 28 B 1 | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 1

19 12 3N Bruni Andrea 2.5 ITA | 33 N 1 | 31 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | -1

13 13 NC Francario Felice Maria 3.0 ITA | 34 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 24 B 0 | 1

10 14 NC Paduraru Angelo Mario 3.5 ITA | 35 N Â½ | 39 B 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 22 B 1 | 1

18 15 2N Del Nonno Maurizio 3.0 ITA | 36 B 1 | 45 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 1

6 16 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA | 37 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | -1

16 17 NC Bejan Alessio Gabriele 3.0 ITA | 38 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 37 N 1 | 42 B 1 | 1

28 18 NC Nini Fabio 2.0 ITA | 39 N Â½ | 27 B 1 | 4 N 0 | 31 B 0 | 33 N Â½ | -1

35 19 NC Longhi Alessandro 2.0 ITA | 40 B 1 | 3 N 0 | 32 B 0 | 45 N Â½ | 35 B Â½ | 1

21 20 NC Marsico Mario 2.5 ITA | 41 N 1 | 11 B Â½ | 12 B 0 | 33 N 1 | 7 N 0 | -1

12 21 NC Vitiello Gio ' 3.5 ITA | 42 B 1 | 8 N 0 | 33 B Â½ | 35 N 1 | 12 B 1 | 1

23 22 NC Fiorenza Valerio 2.5 ITA | 43 N 1 | 13 B 0 | 42 N Â½ | 39 B 1 | 14 N 0 | -1

22 23 NC Pasquazi Lorenzo 2.5 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 45 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 1

3 24 NC Coppotelli Nicolo ' 4.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | -1

17 25 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA | 3 B 0 | 38 N 1 | 10 B Â½ | 42 N Â½ | 34 B 1 | 1

36 26 NC Barabakh Roman 2.0 ITA | 4 N 0 | 41 B Â½ | 35 N 0 | 44 B 1 | 39 N Â½ | -1

31 27 NC Allegria Alessandro 2.0 ITA | 6 B Â½ | 18 N 0 | 44 B 1 | 10 N 0 | 41 B Â½ | 1

25 28 NC Bacchis Daniele 2.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 45 B Â½ | 1

39 29 NC Brondi Andrea 1.5 ITA | 8 B 0 | 0 Â½ | 39 N 0 | 41 N 0 | 40 B 1 | 0

15 30 NC Magarini Massimiliano 3.0 ITA | 9 N 1 | 0 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 0

7 31 NC Giorgi Gabriele 3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1

27 32 NC Leveque Michel 2.0 ITA | 11 N 0 | 43 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | -1

32 33 NC Loprete Rosario Mattia 2.0 ITA | 12 B 0 | 40 N 1 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 18 B Â½ | 1

29 34 NC Fiorelli Alessandro 2.0 ITA | 13 N 0 | 10 N 0 | 41 B 1 | 43 B 1 | 25 N 0 | -1

24 35 NC Manni Cristian 2.0 ITA | 14 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 21 B 0 | 19 N Â½ | 1

45 36 NC Sarcia ' Alida 0.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 43 N 0 | 38 B 0 | 44 N 0 | -1

30 37 NC Cassanese Gianluca 2.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 17 B 0 | 38 N 1 | 1

41 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 9 N 0 | 36 N 1 | 37 B 0 | -1

33 39 NC Cabianca Davide 2.0 ITA | 18 B Â½ | 14 N 0 | 29 B 1 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 1

43 40 NC Cabianca Lorenzo 1.0 ITA | 19 N 0 | 33 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | -2

37 41 NC Magarini Andrea 2.0 ITA | 20 B 0 | 26 N Â½ | 34 N 0 | 29 B 1 | 27 N Â½ | -1

26 42 NC Ortenzi Daniele 2.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 25 B Â½ | 17 N 0 | 0

42 43 NC Parente Massimo 1.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 34 N 0 | 0 0 | 0

38 44 NC Pioli Marco 1.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 27 N 0 | 26 N 0 | 36 B 1 | 0

34 45 NC Scrocca Roberto 2.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 28 N Â½ | 0
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6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 3 0.50 0.61 -0.11 1271.001440 2013 M 28564782 195794

11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 4 2.50 1.82 0.68 1438.801679 2008 M 2839453 165422

28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 4 1.50 0.72 0.78 1365.601414 1995 M 2861149 174165

26 NC Barabakh Roman ITA 1236 2 0.00 0.77 -0.77 1155.801445 2008 M 28581849 191763

17 NC Bejan Alessio GabrieleITA 1357 3 1.00 1.58 -0.58 1313.401626 2007 M 28514246 180289

29 NC Brondi Andrea ITA 1188 1 0.00 0.15 -0.15 1119.251377 1970 M 28566190 189927

12 3N Bruni Andrea ITA 1416 5 2.50 3.11 -0.61 1318.601319 1964 M 2807543 157725

5 NC Bye ITA 1576 0 0.00 0 0 1963 M

37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 3 0.00 0.42 -0.42 1198.801368 1999 M 28581865 197826

8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 5 2.50 4.06 -1.56 1218.801219 1962 M 892769 143366

24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 5 4.00 1.95 2.05 1448.001688 2007 M 28547489 184754

25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 3 1.50 1.03 0.47 1297.401610 2008 M 2895833 180290

15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 3 1.00 1.56 -0.56 1290.601574 1956 M 28545818 110787

7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 3 1.50 2.42 -0.92 1207.601568 2006 M 28514254 180292

34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 3 0.00 0.56 -0.56 1218.001387 1988 M 28556720 193733

22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 2 0.00 0.73 -0.73 1160.601522 1983 M 28561660 194724

13 NC Francario Felice MariaITA 1406 5 3.00 2.81 0.19 1463.201536 2011 M 28561732 192052

31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 5 3.50 0.76 2.74 1450.601600 2000 M 28563263 194978

10 NC Irazza Nico ITA 1440 5 3.50 4.12 -0.62 1168.401318 1999 M 28581903 197827

9 NC Lazzari Luca ITA 1442 2 0.00 1.65 -1.65 1113.671189 1985 M 28575067 193949

19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 2 0.50 0.89 -0.39 1238.201498 1967 M 2892907 162111

33 NC Loprete Rosario MattiaITA 1110 4 1.00 0.80 0.2 1282.401331 2006 M 28573269 194857

1 FM Machidon Cristian ITA 2279 5 5.00 4.60 0.4 1379.002056 1998 M 13904590 162025

30 NC Magarini MassimilianoITA 1154 4 2.00 0.53 1.47 1660.251661 2009 M 28589580 200618

35 NC Manni Cristian ITA 1096 5 2.00 0.94 1.06 1373.401302 2013 M 28583779 198380

20 NC Marsico Mario ITA 1337 4 1.50 1.77 -0.27 1302.401423 2008 M 2894705 179824

6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 5 3.00 3.51 -0.51 1391.201464 1972 M 865001 100402

4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 5 3.50 3.58 -0.08 1529.201679 2006 M 2898948 175255

18 NC Nini Fabio ITA 1345 4 1.50 2.36 -0.86 1228.201277 1969 M 2845240 170899

2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082 4 3.50 3.43 0.07 1548.501885 1984 M 812900 101775

14 NC Paduraru Angelo MarioITA 1400 4 2.50 2.34 0.16 1333.401603 2006 M 28507100 171190

23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 4 1.50 1.49 0.01 1443.201564 2006 M 28507118 169579

16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 5 3.50 2.34 1.16 1392.001541 2008 M 28506995 182250

3 M Rosato Luciano ITA 1953 5 4.00 4.01 -0.00999999999999981495.601736 1967 M 809039 103752

36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 2 0.00 0.40 -0.4 1132.60759 1956 F 28597893 203825

21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 4 2.50 2.18 0.32 1220.201490 1995 M 28556941 193933
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Acatrinei Giorgio MattiaITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 0 1230.80865 2006 M 208116

39 NC Cabianca Davide ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 0 1294.201055 2009 M 194253

40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 0 0.00 1.20 -1.2 0 1165.75431 2012 M 194254

32 NC Leveque Michel ITA 1144 1 1.00 1.40 0.6 0 1340.801159 1965 M 201169

41 NC Magarini Andrea ITA 999 0 0.00 1.20 0.8 0 1211.60972 1970 M 200619

42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1305.00983 1982 M 199643

43 NC Parente Massimo ITA 999 1 0.00 1.20 -0.2 0 1157.50851 1960 M 207833

44 NC Pioli Marco ITA 999 0 0.00 0.90 0.1 0 1270.00948 2014 M 194264

45 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1299.50978 2009 M 198383
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292   |  1 FM Machidon Cristian ITA 2279 0 - 1

2 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082   |  24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 1 - 0

3 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246   |  3 M Rosato Luciano ITA 1953 0 - 1

4 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686   |  26 NC Barabakh Roman ITA 1236 1 - 0

5 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201   |  6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 Â½ - Â½

6 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555   |  28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 Â½ - Â½

7 29 NC Brondi Andrea ITA 1188   |  8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 0 - 1

8 9 NC Lazzari Luca ITA 1442   |  30 NC Magarini Massimiliano ITA 1154 0 - 1

9 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145   |  10 NC Irazza Nico ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432   |  32 NC Leveque Michel ITA 1144 1 - 0

11 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110   |  12 3N Bruni Andrea ITA 1416 0 - 1

12 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406   |  34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 1 - 0

13 35 NC Manni Cristian ITA 1096   |  14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 Â½ - Â½

14 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374   |  36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 1 - 0

15 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021   |  16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 0 - 1

16 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357   |  38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 1 - 0

17 39 NC Cabianca Davide ITA 999   |  18 NC Nini Fabio ITA 1345 Â½ - Â½

18 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344   |  40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 1 - 0

19 41 NC Magarini Andrea ITA 999   |  20 NC Marsico Mario ITA 1337 0 - 1

20 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315   |  42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 1 - 0

21 43 NC Parente Massimo ITA 999   |  22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 0 - 1

22 5 NC Bye ITA 1576   |  Â½ - F

23 44 NC Pioli Marco ITA 999   |  Â½ - F

24 45 NC Scrocca Roberto ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Machidon Cristian 1 ITA 2279   |  17 NC Bejan Alessio Gabriele1 ITA 1357 1 - 0

2 3 M Rosato Luciano 1 ITA 1953   |  19 NC Longhi Alessandro 1 ITA 1344 1 - 0

3 16 NC Romeo Tommaso 1 ITA 1370   |  4 2N Mazzeo Francesco 1 ITA 1686 Â½ - Â½

4 8 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1480   |  21 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1315 1 - 0

5 20 NC Marsico Mario 1 ITA 1337   |  11 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1432 Â½ - Â½

6 12 3N Bruni Andrea 1 ITA 1416   |  31 NC Giorgi Gabriele 1 ITA 1145 Â½ - Â½

7 22 NC Fiorenza Valerio 1 ITA 1302   |  13 NC Francario Felice Maria1 ITA 1406 0 - 1

8 45 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999   |  15 2N Del Nonno Maurizio 1 ITA 1374 0 - 1

9 6 2N Mastrostefano Dante 0.5 ITA 1572   |  35 NC Manni Cristian 0.5 ITA 1096 1 - 0

10 44 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999   |  7 3N Di Giuseppe Matteo 0.5 ITA 1555 0 - 1

11 14 NC Paduraru Angelo Mario0.5 ITA 1400   |  39 NC Cabianca Davide 0.5 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Nini Fabio 0.5 ITA 1345   |  27 NC Allegria Alessandro 0.5 ITA 1201 1 - 0

13 28 NC Bacchis Daniele 0.5 ITA 1188   |  9 NC Lazzari Luca 0 ITA 1442 1 - 0

14 10 NC Irazza Nico 0 ITA 1440   |  34 NC Fiorelli Alessandro 0 ITA 1096 1 - 0

15 36 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1088   |  23 NC Pasquazi Lorenzo 0 ITA 1292 0 - 1

16 24 NC Coppotelli Nicolo ' 0 ITA 1269   |  37 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 1021 1 - 0

17 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia0 ITA 999   |  25 NC Cozzi Claudio 0 ITA 1246 0 - 1

18 26 NC Barabakh Roman 0 ITA 1236   |  41 NC Magarini Andrea 0 ITA 999 Â½ - Â½

19 32 NC Leveque Michel 0 ITA 1144   |  43 NC Parente Massimo 0 ITA 999 1 - 0

20 40 NC Cabianca Lorenzo 0 ITA 999   |  33 NC Loprete Rosario Mattia0 ITA 1110 0 - 1

21 2 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2082   |  Â½ - F

22 30 NC Magarini Massimiliano1 ITA 1154   |  1 - F

23 5 NC Bye 0.5 ITA 1576   |  0 - F

24 29 NC Brondi Andrea 0 ITA 1188   |  Â½ - F

25 42 NC Ortenzi Daniele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Francario Felice Maria2 ITA 1406   |  1 FM Machidon Cristian 2 ITA 2279 0 - 1

2 15 2N Del Nonno Maurizio 2 ITA 1374   |  3 M Rosato Luciano 2 ITA 1953 0 - 1

3 30 NC Magarini Massimiliano2 ITA 1154   |  8 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1480 1 - 0

4 14 NC Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 1400   |  2 CM Pacilli Emanuele 1.5 ITA 2082 0 - 1

5 4 2N Mazzeo Francesco 1.5 ITA 1686   |  18 NC Nini Fabio 1.5 ITA 1345 1 - 0

6 31 NC Giorgi Gabriele 1.5 ITA 1145   |  6 2N Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1572 0 - 1

7 7 3N Di Giuseppe Matteo 1.5 ITA 1555   |  16 NC Romeo Tommaso 1.5 ITA 1370 0 - 1

8 11 NC Avetisjan Arman 1.5 ITA 1432   |  28 NC Bacchis Daniele 1.5 ITA 1188 1 - 0

9 20 NC Marsico Mario 1.5 ITA 1337   |  12 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 1416 0 - 1

10 25 NC Cozzi Claudio 1 ITA 1246   |  10 NC Irazza Nico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 17 NC Bejan Alessio Gabriele1 ITA 1357   |  24 NC Coppotelli Nicolo ' 1 ITA 1269 0 - 1

12 19 NC Longhi Alessandro 1 ITA 1344   |  32 NC Leveque Michel 1 ITA 1144 0 - 1

13 21 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1315   |  33 NC Loprete Rosario Mattia1 ITA 1110 Â½ - Â½

14 42 NC Ortenzi Daniele 1 ITA 999   |  22 NC Fiorenza Valerio 1 ITA 1302 Â½ - Â½

15 23 NC Pasquazi Lorenzo 1 ITA 1292   |  45 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999 1 - 0

16 35 NC Manni Cristian 0.5 ITA 1096   |  26 NC Barabakh Roman 0.5 ITA 1236 1 - 0

17 27 NC Allegria Alessandro 0.5 ITA 1201   |  44 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999 1 - 0

18 39 NC Cabianca Davide 0.5 ITA 999   |  29 NC Brondi Andrea 0.5 ITA 1188 1 - 0

19 34 NC Fiorelli Alessandro 0 ITA 1096   |  41 NC Magarini Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

20 9 NC Lazzari Luca 0 ITA 1442   |  38 NC Acatrinei Giorgio Mattia0 ITA 999 1 - 0

21 43 NC Parente Massimo 0 ITA 999   |  36 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1088 1 - 0

22 37 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 1021   |  40 NC Cabianca Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

23 5 NC Bye 0.5 ITA 1576   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Machidon Cristian 3 ITA 2279   |  30 NC Magarini Massimiliano3 ITA 1154 1 - 0

2 3 M Rosato Luciano 3 ITA 1953   |  2 CM Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2082 Â½ - Â½

3 12 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1416   |  4 2N Mazzeo Francesco 2.5 ITA 1686 0 - 1

4 6 2N Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1572   |  11 NC Avetisjan Arman 2.5 ITA 1432 Â½ - Â½

5 16 NC Romeo Tommaso 2.5 ITA 1370   |  13 NC Francario Felice Maria2 ITA 1406 0 - 1

6 8 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1480   |  23 NC Pasquazi Lorenzo 2 ITA 1292 Â½ - Â½

7 24 NC Coppotelli Nicolo ' 2 ITA 1269   |  15 2N Del Nonno Maurizio 2 ITA 1374 1 - 0

8 32 NC Leveque Michel 2 ITA 1144   |  7 3N Di Giuseppe Matteo 1.5 ITA 1555 0 - 1

9 10 NC Irazza Nico 1.5 ITA 1440   |  27 NC Allegria Alessandro 1.5 ITA 1201 1 - 0

10 28 NC Bacchis Daniele 1.5 ITA 1188   |  14 NC Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 1400 0 - 1

11 18 NC Nini Fabio 1.5 ITA 1345   |  31 NC Giorgi Gabriele 1.5 ITA 1145 0 - 1

12 33 NC Loprete Rosario Mattia1.5 ITA 1110   |  20 NC Marsico Mario 1.5 ITA 1337 0 - 1

13 35 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1096   |  21 NC Vitiello Gio ' 1.5 ITA 1315 0 - 1

14 22 NC Fiorenza Valerio 1.5 ITA 1302   |  39 NC Cabianca Davide 1.5 ITA 999 1 - 0

15 42 NC Ortenzi Daniele 1.5 ITA 999   |  25 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 1246 Â½ - Â½

16 37 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1021   |  17 NC Bejan Alessio Gabriele1 ITA 1357 0 - 1

17 45 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999   |  19 NC Longhi Alessandro 1 ITA 1344 Â½ - Â½

18 34 NC Fiorelli Alessandro 1 ITA 1096   |  43 NC Parente Massimo 1 ITA 999 1 - 0

19 26 NC Barabakh Roman 0.5 ITA 1236   |  44 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999 1 - 0

20 41 NC Magarini Andrea 0.5 ITA 999   |  29 NC Brondi Andrea 0.5 ITA 1188 1 - 0

21 36 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1088   |  38 NC Acatrinei Giorgio Mattia0 ITA 999 0 - 1

22 9 NC Lazzari Luca 1 ITA 1442   |  0 - F

23 5 NC Bye 0.5 ITA 1576   |  0 - F

24 40 NC Cabianca Lorenzo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA 1686   |  1 FM Machidon Cristian 4 ITA 2279 0 - 1

2 11 NC Avetisjan Arman 3 ITA 1432   |  3 M Rosato Luciano 3.5 ITA 1953 Â½ - Â½

3 2 CM Pacilli Emanuele 3 ITA 2082   |  6 2N Mastrostefano Dante 3 ITA 1572 1 - 0

4 13 NC Francario Felice Maria3 ITA 1406   |  24 NC Coppotelli Nicolo ' 3 ITA 1269 0 - 1

5 30 NC Magarini Massimiliano3 ITA 1154   |  10 NC Irazza Nico 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 7 3N Di Giuseppe Matteo 2.5 ITA 1555   |  20 NC Marsico Mario 2.5 ITA 1337 1 - 0

7 31 NC Giorgi Gabriele 2.5 ITA 1145   |  8 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 1480 1 - 0

8 21 NC Vitiello Gio ' 2.5 ITA 1315   |  12 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1416 1 - 0

9 14 NC Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 1400   |  22 NC Fiorenza Valerio 2.5 ITA 1302 1 - 0

10 23 NC Pasquazi Lorenzo 2.5 ITA 1292   |  16 NC Romeo Tommaso 2.5 ITA 1370 0 - 1

11 15 2N Del Nonno Maurizio 2 ITA 1374   |  32 NC Leveque Michel 2 ITA 1144 1 - 0

12 17 NC Bejan Alessio Gabriele2 ITA 1357   |  42 NC Ortenzi Daniele 2 ITA 999 1 - 0

13 25 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1246   |  34 NC Fiorelli Alessandro 2 ITA 1096 1 - 0

14 33 NC Loprete Rosario Mattia1.5 ITA 1110   |  18 NC Nini Fabio 1.5 ITA 1345 Â½ - Â½

15 19 NC Longhi Alessandro 1.5 ITA 1344   |  35 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1096 Â½ - Â½

16 39 NC Cabianca Davide 1.5 ITA 999   |  26 NC Barabakh Roman 1.5 ITA 1236 Â½ - Â½

17 27 NC Allegria Alessandro 1.5 ITA 1201   |  41 NC Magarini Andrea 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

18 28 NC Bacchis Daniele 1.5 ITA 1188   |  45 NC Scrocca Roberto 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

19 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia1 ITA 999   |  37 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1021 0 - 1

20 29 NC Brondi Andrea 0.5 ITA 1188   |  40 NC Cabianca Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

21 44 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999   |  36 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1088 1 - 0

22 9 NC Lazzari Luca 1 ITA 1442   |  0 - F

23 43 NC Parente Massimo 1 ITA 999   |  0 - F

24 5 NC Bye 0.5 ITA 1576   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

1 Machidon Cristian
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2056 Media: 1379.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 987 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357 922 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406 873 0.92 1 3 3

4 B 30 NC Magarini Massimiliano ITA 1154 1125 0.92 1 4 4

5 N 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 593 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1885 Media: 1548.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 813 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 682 0.92 1 2 2

4 N 3 M Rosato Luciano ITA 1953 129 0.67 Â½ 2 2

5 B 6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 510 0.92 1 3 3

3.43 3 3

3 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1736 Media: 1495.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 707 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 609 0.92 1 2 2

3 N 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 579 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082 -129 0.33 Â½ 3 3

5 N 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 521 0.92 Â½ 3 3

4.01 3 3

4 Mazzeo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1679 Media: 1529.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Barabakh Roman ITA 1236 450 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 316 0.87 Â½ 1 1

3 B 18 NC Nini Fabio ITA 1345 341 0.88 1 2 2

4 N 12 3N Bruni Andrea ITA 1416 270 0.83 1 3 3

5 B 1 FM Machidon Cristian ITA 2279 -593 0.08 0 3 3

3.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

5 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Mastrostefano Dante
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1464 Media: 1391.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 371 0.9 Â½ 0 0

2 B 35 NC Manni Cristian ITA 1096 476 0.92 1 1 1

3 N 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 427 0.92 1 2 2

4 B 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 140 0.69 Â½ 2 2

5 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082 -510 0.08 0 2 2

3.51 2 2

7 Di Giuseppe Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1568 Media: 1207.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 367 0.9 Â½ 0 0

2 N 44 NC Pioli Marco ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 185 0.74 0 0 1

4 N 32 NC Leveque Michel ITA 1144 1 0 2

5 B 20 NC Marsico Mario ITA 1337 218 0.78 1 1 3

2.42 1 3

8 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1219 Media: 1218.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Brondi Andrea ITA 1188 292 0.85 1 1 1

2 B 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 165 0.72 1 2 2

3 N 30 NC Magarini Massimiliano ITA 1154 326 0.87 0 2 2

4 B 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 188 0.74 Â½ 2 2

5 N 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 335 0.88 0 2 2

4.06 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

9 Lazzari Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1189 Media: 1113.67 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Magarini Massimiliano ITA 1154 288 0.84 0 0 0

2 N 28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 254 0.81 0 0 0

3 B 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.65 0 1

10 Irazza Nico
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1318 Media: 1168.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 295 0.85 0 0 0

2 B 34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 344 0.88 1 1 1

3 N 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 194 0.75 Â½ 1 1

4 B 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 239 0.8 1 2 2

5 N 30 NC Magarini Massimiliano ITA 1154 286 0.84 1 3 3

4.12 3 3

11 Avetisjan Arman
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1679 Media: 1438.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Leveque Michel ITA 1144 1 0 1

2 N 20 NC Marsico Mario ITA 1337 95 0.63 Â½ 0 1

3 B 28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 244 0.8 1 1 2

4 N 6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 -140 0.31 Â½ 1 2

5 B 3 M Rosato Luciano ITA 1953 -521 0.08 Â½ 1 2

1.82 1 2

12 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1319 Media: 1318.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110 306 0.86 1 1 1

2 B 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 271 0.83 Â½ 1 1

3 N 20 NC Marsico Mario ITA 1337 79 0.61 1 2 2

4 B 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 -270 0.17 0 2 2

5 N 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 101 0.64 0 2 2

3.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

13 Francario Felice Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1536 Media: 1463.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 310 0.86 1 1 1

2 N 22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 104 0.64 1 2 2

3 B 1 FM Machidon Cristian ITA 2279 -873 0.08 0 2 2

4 N 16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 36 0.55 1 3 3

5 B 24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 137 0.68 0 3 3

2.81 3 3

14 Paduraru Angelo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1603 Media: 1333.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Manni Cristian ITA 1096 304 0.86 Â½ 0 0

2 B 39 NC Cabianca Davide ITA 999 1 0 1

3 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082 -682 0.08 0 0 1

4 N 28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 212 0.77 1 1 2

5 B 22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 98 0.63 1 2 3

2.34 2 3

15 Del Nonno Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1574 Media: 1290.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 286 0.84 1 1 1

2 N 45 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 1 2

3 B 3 M Rosato Luciano ITA 1953 -579 0.08 0 1 2

4 N 24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 105 0.64 0 1 2

5 B 32 NC Leveque Michel ITA 1144 1 1 3

1.56 1 3

16 Romeo Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1541 Media: 1392.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 349 0.89 1 1 1

2 B 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 -316 0.13 Â½ 1 1

3 N 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 -185 0.26 1 2 2

4 B 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406 -36 0.45 0 2 2

5 N 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 78 0.61 1 3 3

2.34 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6Â° OPEN TIVOLI (2310007A)
Tivoli - 29-09-2023 - 01-10-2023

17 Bejan Alessio Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1626 Media: 1313.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 1 FM Machidon Cristian ITA 2279 -922 0.08 0 0 1

3 B 24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 88 0.62 0 0 1

4 N 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 336 0.88 1 1 2

5 B 42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 1 1 3

1.58 1 3

18 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1277 Media: 1228.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Cabianca Davide ITA 999 Â½ 0 0

2 B 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 144 0.69 1 1 1

3 N 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 -341 0.12 0 1 1

4 B 31 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 200 0.76 0 1 1

5 N 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110 235 0.79 Â½ 1 1

2.36 1 1

19 Longhi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1498 Media: 1238.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 3 M Rosato Luciano ITA 1953 -609 0.08 0 0 1

3 B 32 NC Leveque Michel ITA 1144 0 0 1

4 N 45 NC Scrocca Roberto ITA 999 Â½ 0 1

5 B 35 NC Manni Cristian ITA 1096 248 0.81 Â½ 0 1

0.89 0 1

20 Marsico Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1423 Media: 1302.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Magarini Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 -95 0.37 Â½ 0 1

3 B 12 3N Bruni Andrea ITA 1416 -79 0.39 0 0 1

4 N 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110 227 0.79 1 1 2

5 N 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 -218 0.22 0 1 2

1.77 1 2
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21 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1490 Media: 1220.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 -165 0.28 0 0 1

3 B 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110 205 0.76 Â½ 0 1

4 N 35 NC Manni Cristian ITA 1096 219 0.78 1 1 2

5 B 12 3N Bruni Andrea ITA 1416 -101 0.36 1 2 3

2.18 2 3

22 Fiorenza Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1522 Media: 1160.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Parente Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406 -104 0.36 0 0 1

3 N 42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 Â½ 0 1

4 B 39 NC Cabianca Davide ITA 999 1 0 2

5 N 14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 -98 0.37 0 0 2

0.73 0 2

23 Pasquazi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1564 Media: 1443.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Machidon Cristian ITA 2279 -987 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 204 0.76 1 1 1

3 B 45 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 1 2

4 N 8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 -188 0.26 Â½ 1 2

5 B 16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 -78 0.39 0 1 2

1.49 1 2

24 Coppotelli Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1688 Media: 1448.00 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2082 -813 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 248 0.81 1 1 1

3 N 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357 -88 0.38 1 2 2

4 B 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 -105 0.36 1 3 3

5 N 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406 -137 0.32 1 4 4

1.95 4 4
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25 Cozzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1610 Media: 1297.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Rosato Luciano ITA 1953 -707 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Irazza Nico ITA 1440 -194 0.25 Â½ 0 1

4 N 42 NC Ortenzi Daniele ITA 999 Â½ 0 1

5 B 34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 150 0.7 1 1 2

1.03 1 2

26 Barabakh Roman
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1445 Media: 1155.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Mazzeo Francesco ITA 1686 -450 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Magarini Andrea ITA 999 Â½ 0 0

3 N 35 NC Manni Cristian ITA 1096 140 0.69 0 0 0

4 B 44 NC Pioli Marco ITA 999 1 0 1

5 N 39 NC Cabianca Davide ITA 999 Â½ 0 1

0.77 0 1

27 Allegria Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1440 Media: 1271.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 -371 0.1 Â½ 0 0

2 N 18 NC Nini Fabio ITA 1345 -144 0.31 0 0 0

3 B 44 NC Pioli Marco ITA 999 1 0 1

4 N 10 NC Irazza Nico ITA 1440 -239 0.2 0 0 1

5 B 41 NC Magarini Andrea ITA 999 Â½ 0 1

0.61 0 1

28 Bacchis Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1414 Media: 1365.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 -367 0.1 Â½ 0 0

2 B 9 NC Lazzari Luca ITA 1442 -254 0.19 1 1 1

3 N 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 -244 0.2 0 1 1

4 B 14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 -212 0.23 0 1 1

5 B 45 NC Scrocca Roberto ITA 999 Â½ 1 1

0.72 1 1
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29 Brondi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1377 Media: 1119.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 -292 0.15 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 39 NC Cabianca Davide ITA 999 0 0 0

4 N 41 NC Magarini Andrea ITA 999 0 0 0

5 B 40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 1 0 1

0.15 0 1

30 Magarini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1661 Media: 1660.25 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lazzari Luca ITA 1442 -288 0.16 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 -326 0.13 1 2 3

4 N 1 FM Machidon Cristian ITA 2279 -11250.08 0 2 3

5 B 10 NC Irazza Nico ITA 1440 -286 0.16 0 2 3

0.53 2 3

31 Giorgi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1600 Media: 1450.60 W-We: 2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Irazza Nico ITA 1440 -295 0.15 1 1 1

2 N 12 3N Bruni Andrea ITA 1416 -271 0.17 Â½ 1 1

3 B 6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 -427 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Nini Fabio ITA 1345 -200 0.24 1 2 2

5 B 8 1N Condorelli Pietro ITA 1480 -335 0.12 1 3 3

0.76 3 3

32 Leveque Michel
NC ITA Elo Italia: 1144 Variaz: 0 Perf: 1159 Media: 1340.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Avetisjan Arman ITA 1432 -288 0.16 0 0 0

2 B 43 NC Parente Massimo ITA 999 145 0.69 1 1 1

3 N 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 -200 0.24 1 2 2

4 B 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 -411 0.08 0 2 2

5 N 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 -230 0.21 0 2 2

1.38 2 2
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33 Loprete Rosario Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1331 Media: 1282.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bruni Andrea ITA 1416 -306 0.14 0 0 0

2 N 40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 -205 0.24 Â½ 0 1

4 B 20 NC Marsico Mario ITA 1337 -227 0.21 0 0 1

5 B 18 NC Nini Fabio ITA 1345 -235 0.21 Â½ 0 1

0.8 0 1

34 Fiorelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1387 Media: 1218.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Francario Felice Maria ITA 1406 -310 0.14 0 0 0

2 N 10 NC Irazza Nico ITA 1440 -344 0.12 0 0 0

3 B 41 NC Magarini Andrea ITA 999 1 0 1

4 B 43 NC Parente Massimo ITA 999 1 0 2

5 N 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 -150 0.3 0 0 2

0.56 0 2

35 Manni Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1302 Media: 1373.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 -304 0.14 Â½ 0 0

2 N 6 2N Mastrostefano Dante ITA 1572 -476 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Barabakh Roman ITA 1236 -140 0.31 1 1 1

4 B 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 -219 0.22 0 1 1

5 N 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 -248 0.19 Â½ 1 1

0.94 1 1

36 Sarcia ' Alida
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 759 Media: 1132.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 -286 0.16 0 0 0

2 B 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 -204 0.24 0 0 0

3 N 43 NC Parente Massimo ITA 999 0 0 0

4 B 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 0 0 0

5 N 44 NC Pioli Marco ITA 999 0 0 0

0.4 0 0
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37 Cassanese Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1021 Perf: 1368 Media: 1198.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Romeo Tommaso ITA 1370 -349 0.11 0 0 0

2 N 24 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1269 -248 0.19 0 0 0

3 B 40 NC Cabianca Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 B 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357 -336 0.12 0 0 1

5 N 38 NC Acatrinei Giorgio Mattia ITA 999 1 0 2

0.42 0 2

38 Acatrinei Giorgio Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 865 Media: 1230.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

2 B 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 -247 0.19 0 0 0

3 N 9 NC Lazzari Luca ITA 1442 -443 0.08 0 0 0

4 N 36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 -89 0.38 1 1 1

5 B 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 -22 0.47 0 1 1

1.22 1 1

39 Cabianca Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1055 Media: 1294.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nini Fabio ITA 1345 -346 0.11 Â½ 0 0

2 N 14 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1400 -401 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Brondi Andrea ITA 1188 -189 0.25 1 1 1

4 N 22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 -303 0.14 0 1 1

5 B 26 NC Barabakh Roman ITA 1236 -237 0.2 Â½ 1 1

0.78 1 1

40 Cabianca Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 431 Media: 1165.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

2 B 33 NC Loprete Rosario Mattia ITA 1110 -111 0.35 0 0 0

3 N 37 NC Cassanese Gianluca ITA 1021 -22 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Brondi Andrea ITA 1188 -189 0.25 0 0 1

1.18 0 1
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41 Magarini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 972 Media: 1211.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Marsico Mario ITA 1337 -338 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Barabakh Roman ITA 1236 -237 0.2 Â½ 0 0

3 N 34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 -97 0.37 0 0 0

4 B 29 NC Brondi Andrea ITA 1188 -189 0.25 1 1 1

5 N 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 Â½ 1 1

1.18 1 1

42 Ortenzi Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 983 Media: 1305.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Vitiello Gio ' ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 -303 0.14 Â½ 0 1

4 B 25 NC Cozzi Claudio ITA 1246 -247 0.19 Â½ 0 1

5 N 17 NC Bejan Alessio Gabriele ITA 1357 -358 0.1 0 0 1

0.56 0 1

43 Parente Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 851 Media: 1157.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fiorenza Valerio ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

2 N 32 NC Leveque Michel ITA 1144 -145 0.31 0 0 0

3 B 36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 -89 0.38 1 1 1

4 N 34 NC Fiorelli Alessandro ITA 1096 -97 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

44 Pioli Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 948 Media: 1270.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 3N Di Giuseppe Matteo ITA 1555 -556 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 0 0 0

4 N 26 NC Barabakh Roman ITA 1236 -237 0.2 0 0 0

5 B 36 NC Sarcia ' Alida ITA 1088 -89 0.38 1 1 1

0.9 1 1
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45 Scrocca Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 978 Media: 1299.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 2N Del Nonno Maurizio ITA 1374 -375 0.09 0 0 1

3 N 23 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1292 -293 0.15 0 0 1

4 B 19 NC Longhi Alessandro ITA 1344 -345 0.11 Â½ 0 1

5 N 28 NC Bacchis Daniele ITA 1188 -189 0.25 Â½ 0 1

0.6 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Leveque Michel ITA 4 1.0 1426 1233 1144 1965 M 201169

38 NC Acatrinei Giorgio MattiaITA 5 1.0 1230 990 999 2006 M 208116

39 NC Cabianca Davide ITA 5 2.0 1294 1222 999 2009 M 194253

40 NC Cabianca Lorenzo ITA 4 0.0 1165 365 999 2012 M 194254

41 NC Magarini Andrea ITA 5 2.0 1211 1139 999 1970 M 200619

42 NC Ortenzi Daniele ITA 4 1.0 1305 1112 999 1982 M 199643

43 NC Parente Massimo ITA 3 1.0 1162 1037 999 1960 M 207833

44 NC Pioli Marco ITA 4 1.0 1270 1077 999 2014 M 194264

45 NC Scrocca Roberto ITA 4 1.0 1299 1106 999 2009 M 198383
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